
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

浜松外(4)空調改修等機械その他工事
静岡県浜松市、焼津市
令和4年9月2日から令和5年4月30日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年9月1日
日管(株)
静岡県浜松市中区
池町220-4

5080401003861
一般競争入札
（総合評価）

164,715,365円 164,450,000円 99.84%

武山(3補)隊庁舎改修建築工事
神奈川県横須賀市
令和4年9月2日から令和5年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年9月1日
隅田建設(株)
神奈川県横浜市戸塚区
名瀬町260-1

2020001015142
一般競争入札
（総合評価）

38,573,022円 37,457,200円 97.11%

武山外(4)宿舎改修機械工事(その1)
神奈川県横須賀市
令和4年9月3日から令和6年2月29日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年9月2日
(株)ヤマト 横浜支店
神奈川県横浜市西区
戸部本町51-9

5070001001977
一般競争入札
（総合評価）

221,619,689円 206,800,000円 93.31%

武山外(4)宿舎改修機械工事(その2)
神奈川県横須賀市
令和4年9月3日から令和6年2月29日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年9月2日
日本装芸(株)
東京都大田区
矢口1-4-10

4010801008955
一般競争入札
（総合評価）

164,390,749円 163,900,000円 99.70%

浦郷米軍(4)消防署(389)新設建築補備設計
神奈川県横須賀市
令和4年9月6日から令和5年8月31日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年9月5日
(株)大有設計
大分県大分市
花津留2-172

4320001004328
一般競争入札
（総合評価）

7,422,877円 4,400,000円 59.28%

武山外(4)宿舎改修電気工事
神奈川県横須賀市
令和4年9月6日から令和6年2月29日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年9月5日

三和電気土木工事(株)
東京本店
東京都港区
芝2-28-8

6120001059646
一般競争入札
（総合評価）

153,017,296円 146,850,000円 95.97%

厚木(4)PFI導入可能性調査検討
神奈川県綾瀬市
令和4年9月10日から令和5年2月28日
建築、土木、電気、機械又は通信

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年9月9日
(株)長大 南関東支店
神奈川県横浜市中区
長者町5-85

5010001050435
一般競争入札
（総合評価）

19,435,504円 16,445,000円 84.61%

静浜(4)飛行場灯火改修等設備設計
静岡県焼津市
令和4年9月15日から令和5年3月31日
電気

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年9月14日

(株)総合設備コンサル
タント
東京都渋谷区
幡ヶ谷1-34-14

9011001012710
一般競争入札
（総合評価）

20,042,752円 19,360,000円 96.59%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

静浜(4)補給倉庫新設建築設計
静岡県焼津市
令和4年9月15日から令和5年3月31日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年9月14日

(株)車田建築設計事務
所
広島県広島市中区
大手町2-5-11

7240001003021
一般競争入札
（総合評価）

13,330,584円 12,650,000円 94.89%

艦研川崎(4)雨水排水整備土木工事監理業務
神奈川県川崎市
令和4年9月21日から令和5年1月31日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年9月20日

成和コンサルタント
(株)
東京都新宿区
西早稲田2-18-23

3011101010999
一般競争入札
（総合評価）

3,900,717円 3,300,000円 84.60%

厚木米軍外(4)配電施設(498)新設等設備工
事監理業務
神奈川県綾瀬市、大和市、座間市
令和4年9月21日から令和6年3月15日
電気

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年9月20日

(株)現代空調研究所
東京支社
東京都中央区
日本橋小伝馬町10-11
日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札
（総合評価）

11,706,624円 11,000,000円 93.96%

浜松(4)格納庫新設等建築工事監理業務
静岡県浜松市
令和4年9月21日から令和5年12月25日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年9月20日
(有)みやび建築工房
宮城県仙台市若林区
荒町149-1-202

9370802001919
一般競争入札
（総合評価）

25,241,007円 24,200,000円 95.88%

浜松(4)庁舎新設建築工事
静岡県浜松市
令和4年9月27日から令和5年11月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和4年9月26日
常磐工業(株)
静岡県浜松市中区
新津町197

9080401003560
一般競争入札
（総合評価）

340,996,988円 336,600,000円 98.71%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


